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              Hur laddar jag ner mitt PDF-mönster?
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        När du har köpt ett PDF-mönster kan du ladda ner det direkt. Du hittar till nedladdningssidan på 3 sätt:

- Från "tack-sidan" på min hemsida, där du hamnar precis efter du gjort ditt köp. 

- Via orderbekräftelse-mailet, som skickas till dig direkt efter köpet. 

- På hemsidan, om du loggar in på ditt konto (du måste logga in med samma e-mail som du uppgav när du gjorde köpet), då ser du din orderhistorik och om du klickar in på en order finns där en länk för att ladda ner filerna. Länken blir tillgänglig i din orderhistorik ett par timmar, eller upp till ett dygn, efter att du lagt din order.

 

På alla dessa tre platser finns en länk till att ladda ner filerna. Den länken tar dig till nedladdningssidan, som ser ut såhär (i detta exempel har jag köpt 2 PDF-mönster, Frankie och Linnéa):




 

Om du klicker på "Ladda ned alla" kommer du att ladda ner samtliga filer till alla mönster i listan. Alla PDF-mönster innehåller nämligen 3-4 mönster: det är sybeskrivningen samt själva mönstret i 2-3 olika format.

Om du istället klickar på mönstrets namn så öppnar du en mapp som visar alla filer som inkluderas. Här ser du hur Frankiemappen öppnas när jag klickat på Frankie:







Jag kan nu välja att ladda ner bara den specifika fil jag vill ha genom att klicka på pilen till höger om filnamnet. 

Jag rekommenderar att du alltid sparar alla filer på din dator eller annan enhet. Gör även gärna en säkerhetskopia, för att inte riskera att förlora ditt PDF-mönster.  
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Mönstermodifieringar
Missa inte mina mönstermodifieringar! Jag visar hur du kan modifiera ett mönster eller kombinera flera och få fram en helt ny look.

                    VISA ALLA MODIFIERINGAR
                  

                          
                            
                            
                          

                          
                            
                          

                        
Bilder från testsömnader
Varje nytt symönster går igenom en noggrann testsömnad. Här kan du se testarnas bilder från mina testsömnader.

                    TESTARNAS BILDER
                  

                          
                            
                            
                          

                          
                            
                          

                        
Vad är ett PDF-mönster?
Hur använder man ett PDF-mönster? Vilka olika format på mönstret ingår?
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